ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"' ".

о присвое"ии спортивиых разрядов
по видам спорта

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. N2 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
города Москвы», Положением о Единой всероссийской' спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. N2 108:

1.Пр~своить первый спортивный разряд по видам спорта лицам, указанным
в приложении 1к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к jiастоящему распоряжению.

3. Пресс-службе Москомспорта в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на странице Москомспорта
на офицИa.тiьномсайте Мэра и Правительства Москвы в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Спортивного управления Департамента спорта города Москвы
Никишову А.В.

Руководитель А.А. Коидаранцев

Приложение 1
к распоряжению Департамента
спорта ГDродаМосквы
от «c1.r~ 2020 г. NQ~ Р- - --

Список лиц для присвоения первого спортивного разряда по видам спорта

Х! ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п федерация
1 2 3 4
1 Чечуро Региональная спортивная Акробатический

Георгий общественная организация рок-н-ролл
Константинович «Федерация акробатического

рок-н-ролла города Москвы»
2 Синицьrnа Региональная спортивная Акробатический

Маргарита общественная организация рок-н-ролл
Алексеевна «Федерация акробатического

рок-н-ролла города Москвы»
3 Ишутина Региональная спортивная Акробатический

Алина Андреевна общественная организация рок-н-ролл
«Федерация акробатического
рок-н-ролла города Москвы»

4 Рябов Региональная общественная Бадминтон
Кирилл организация «Федерация бадминтона

Александрович города Москвы»
5 Тоиров Региональная общественная Бокс

Мухаммад организация «Федерация бокса
Мvродалиевич города Москвы»

6 Щеглов Региональная общественная Бокс
Егор Алексеевич организация «Федерация бокса

города Москвы»
7 Рыбников Региональная общественная Бокс

Николай Валерьевич организация «Федерация бокса
города Москвы»

8 Антонов Региональная общественная Бокс
Максим Сергеевич организация «Федерация бокса

города Москвы»
9 Ермакова Региональная общественная Бильярдный спорт

Варвара Юрьевна организация «Московский Союз
бильярдного спорта»

10 Шатова Региональная общественная Бильярдный спорт
Олеся Станиславовна организация «Московский Союз

бильярдного спорта»
11 Жулева Региональная общественная Бильярдный спорт

Аделя Сергеевна организация «Московский Союз
бильярдного спорта»

12 Дзускаева Региональная общественная Бильярдный спорт
Александра организация «Московский Союз
Валерьевна . бильярдного спорта»

6
1 2 3 4
77 Мельникова Региональная общественная Легкая атлетика

Ольга Вячеславовна организация «Федерация легкой
атлетики г. Москвы»

78 Карпова Региональная общественная Легкая атлетика
Мария Алексеевна организация «Федерация легкой

атлетики г. Москвы»
79 Золотарев Региональная общественная Плавание

Денис Андреевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

80 Мамонова Региональная общественная Плавание
Софья Алексеевна организация «Федерация плавания

города Москвы»
81 Исакова Региональная спортивная Пулевая стрельба

Мария Владимировна общественная организация
«Федерация пулевой и стендовой

стрельбы города Москвы»
82 Кузнецова Региональная спортивная Пулевая стрельба

Екатерина Евгеньевна общественная организация
«Федерация пулевой и стендовой

стрельбы города Москвы»
83 Гарипов Региональная спортивная Пулевая стрельба

Владислав общественная организация
Робертович «Федерация пулевой и стендовой

стрельбы города Москвы»
84 Хазимов Региональная общественная Пауэрлифтинг

Руслан Марсович организация «Федерация
пауэрлифтинга города Москвы»

85 Коржов Региональная общественная ПауэрлиФтинг
Вячеслав организация «Федерация

Анатольевич пауэрлиdJТинга города Москвы»
86 Голубев Региональная общественная Пауэрлифтинг

Никита Анатольевич организация «Федерация
пауэрлифтинга города Москвы»

87 Санжаревский Региональная спортивная Практическая
Александр общественная организация стрельба
Дмитриевич «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
88 Федуков Региональная спортивная Практическая

Константин общественная организация стрельба
Николаевич «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
89 Несытов Региональная спортивная Практическая

Виктор Васильевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
90 Новиков Региональная спортивная Практическая

Дмитрий Сергеевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030